
UCHWAŁA NR XXIV/247/2004 

RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 12 października 2004 roku w sprawie: 

zmian w budżecie Miasta i Gminy Ogrodzieniec na 2004 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51, 57, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym, (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z dnia 13 grudnia 2001 r, poz. 1591 z 
późn. zm.), art. 124, art. 128 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 15 poz. 148 z dnia 7 stycznia 2003 r.) oraz Uchwały Nr 
XVII/173/2004 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 10 luty 2004 r w sprawie budżetu Miasta 
i Gminy Ogrodzieniec na 2004 roku

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 

uchwala:

§1

1. Dokonać zmian w planach dochodów i wydatków w sposób następujący: 

1.1. zmniejszyć plan dochodów

Dział 710 - DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

rozdz. 71095 - Pozostała działalność

- Wpływy z usług - o kwotę - 11000 zł

1.2 zwiększyć plan dochodów

Dział 700 - GOSPODARKA MIESZKANIOWA

rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami

- Wpływy z dzierżaw - o kwotę - 11000 zł

1.3 zwiększyć plan dochodów

Dział 756 - DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ

rozdz. 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatku od spadków i darowizn oraz podatków i opłat lokalnych

- Wpływy z PFRON z tytułu utraconych dochodów  - o kwotę - 26 860 zł



1.4 zwiększyć plan wydatków

Dział 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA

rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

- wydatki bieżące

z tego:

- pozostałe wydatki - o kwotę - 10 000 zl
( zakup materiałów biurowych, opłaty telekomunikacyjne, podróże służbowe, inne opłaty)

1.5. zwiększyć plan wydatków

Dział 921 - KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

rozdz. 92116-Biblioteki

- wydatki bieżące

z tego:

- dotacje - o kwotę - 3 000 zł
( utrzymanie Punktu Bibliotecznego w Gulzowie)

1.6. zwiększyć plan wydatków

Dział 758 - RÓŻNE ROZLICZENIA

rozdz. 75818 - Rezerwy ogólne i celowe

- wydatki bieżące

z tego:

- pozostałe wydatki - o kwotę - 7 000 zl

1.7. zwiększyć plan wydatków

Dział 756 - DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ

rozdz. 75647 - Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych

- wydatki bieżące

z tego:

- pozostałe wydatki - o kwotę - 6 860 zl



1.8. zwiększyć plan dochodów

Dział 600 - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne

o kwotę - 128 449,39 zł

pomoc finansowa z funduszy Unii Europejskiej w kwocie 96 337,04 zł i funduszy krajowych

32 112,35 zł - program SAPARD

(„Budowa drogi gminnej relacji Ryczów - Złożeniec do granic administracyjnych gminy Ogrodzieniec)

1.9. zmniejszyć plan przychodów

§ 952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

o kwotę - 128 449,39 zł

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący  Rady Miejskiej 

Danuta Mikoda


